营运部发〔2015〕003 号                                       签发人：蒋玮
关于“书画摄影大赛颁奖仪式”
及“年终会员答谢趣味游园活动”的通知
一、活动目的：借此活动集聚人气！
1、在太极大药房所有员工的努力下，首届“太极杯书画摄影大赛”作品展览与评比已完成，开展“书画摄影大赛颁奖仪式”可诠释大赛的“正式性、公平性、效益性、影响性”，并对参赛者表示由衷的感谢！

2、通过组织周年欢庆的游园活动，使会员自主地参与游园活动之中，更进一步地提升太极大药房及各厂家产品的知名度，加深与顾客间的友谊，进一步培养和发展忠诚客户。
二、活动地点：太极大药房旗舰店（成都市锦江区东大街上东大街段232号）

三、活动内容及时间：
1、“首届太极杯书画摄影大赛”颁奖仪式（1月17日上午10:30）。
2、年终会员答谢游园活动。（1月17日-18日8:30-18:00）
四、“书画摄影大赛颁奖仪式”要求：
	1、①由各门店电话邀请“获得优秀奖的作者”参与颁奖仪式，并于2015年1月8日19:00之前将《优秀奖作者到场名单》表发给“片长邮箱”。

②由片长统计各片区到场名单，于1月8日之前将《优秀奖作者到场名单》表发至营运部邮箱。

	2、由片长电话邀请“获一、二、三等奖的作者”参与颁奖仪式，并于2015年1月8日之前将《一二三等奖作者到场名单》表发至营运部邮箱。

	3、①因市区作者离旗舰店较近，所以自行到场。市区片长于活动当日上午8:30到现场，并负责接待片区到场作者及带领签到。 

②因郊县离旗舰店较远，所以由片长领队组织获奖作者到场，于10:30之前到达现场，并签到。


4、邀请参赛作者话术：
	第1句：您好，请问您是**吗？

第2句：不好意思打扰了，我是太极大药房**店，想耽误您2分钟的时间可以吗？
第3句：您的作品在我们举办的书画摄影大赛中获得了***奖（一等奖、二等奖、三等奖、优秀奖），在本月17日上午10:30将举行颁奖仪式，颁奖地址在我们太极大药房旗舰店（成都市锦江区东大街上东大街段232号）。为了感谢您的支持与信任，当日我们还举办“年终会员答谢趣味游园活动”，您抽空来我们**店，我送您一张本次游园活动的入场券，凭这张券可以在旗舰店免费领取精美礼品一份，并可参加我们的游园活动，如猜灯谜等趣味小游戏，也可带上您的家属一同参加。

第4句：顾客回答：来——（好的，谢谢，告诉时间、地点、公交路线，参会时请带上会员卡、入场券）。机会难得，请您一定抽时间参加!(反复确认)

第5句：打扰您了，再见！


5、活动流程：
	序号
	时间（1月17日）
	事项
	负责人

	1
	10:30-11:00
	签到
	由片长接待并负责带领签到

	2
	11:00-11:05
	集体唱《《太极好儿男》
	全体人员

	3
	11:05-11:10
	主持人开场白、介绍到场嘉宾
	

	4
	11:10-11:15
	领导讲话
	

	5
	11:15-11:45
	颁奖仪式、合影
	

	6
	11:45-11:50
	颁奖仪式结束
	


五：“年终会员答谢趣味游园活动”要求：
	1、①请市区门店按照附表《会员邀请信息表》中的会员信息，电话邀请门店会员到现场参与游园活动。也可自行筛选联系门店忠实会员到场参加。

   ②请郊县门店自行筛选联系门店忠实会员到场参加。

	2、有意愿参加游园活动的会员，可送一张“游园活动入场券”，凭此入场券到现场，

①可参加“会员答谢趣味游园活动”小游戏，如猜灯谜、夹弹珠、扎气球等，游戏过关可获得精美礼品一份。

②可到旗舰店服务台免费领取“会员答谢精美礼品”一份。（请提醒会员带上会员卡，领取需核实会员信息）

③入场券于这周之内配送至店。


3、城中片区邀请会员任务：
	两日累计邀请人数

	片区
	旗舰店
	西北片
	东北片
	东南片
	光1
	光2
	高新
	合计

	会员邀请人数（人）
	130
	80（每个门店10人）
	80
	60
	60
	60
	30
	500

	领取入场券数量（张）
	550
	300
	350
	300
	200
	200
	100
	2000


4、会员邀请话术：
	第1句：您好，请问您是**吗？

第2句：不好意思打扰了，我是太极大药房**店，想耽误您2分钟的时间可以吗？
第3句：为了感谢您长期的支持与信任，本月17日-18日（周末）举办“年终会员答谢趣味游园活动”，回馈我们的老会员。我们第一个想到您，活动地址在我们太极大药房旗舰店（成都市锦江区东大街上东大街段232号），您抽空来我们**店，我送您一张本次游园活动的入场券，凭这张券可以在旗舰店免费领取精美礼品一份，并可参加我们的游园活动，如猜灯谜等趣味小游戏，也可带上您的家属一同参加。

第4句：顾客回答：来——（好的，谢谢，告诉时间、地点、公交路线，参会时请带上会员卡、入场券）。机会难得，请您一定抽时间参加!(反复确认)

第5句：打扰您了，再见！
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